02-14-7731/19 od 07.05.2019. godine, na
prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog
kantona, na 37. sjednici, održanoj dana 27.12.2019. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 2.584,00 KM (slovima: dvijehiljadepetstotina

osamdesetčetiri konvertibilne marake) poljoprivrednom proizvođaču „NESKO PROM“ d.o.o.
Visoko na ime podrške za uzgoj brojlera.

II.
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog

kantona za 2019. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: